est dies dictis collectoribus hic a die Pasche in xv dies 
quem diem inde admiserunt sub periculo quod etc. Ad 
quem diem predicti Willelmus, Robertus et Simon 
venerunt et prestiterunt de fideliter computando etc. 
Postea percomputarunt ; qui quidem compotus liberatur 
ingrossatori custodiendus xxvto die Aprilis hoc termino. 

3. Extracts from Memoranda Rolls. (Cf .  pt. I ,  ch. iii, I, B, b.) 

Memoranda Roll, L. T. R., no. 119. 

Adhuc ~Communia de termino Sancti Michaelis anno 
xxviiio Regis Edwardi tercii; adhuc Recorda, rot. 28. 

Suht' De collectoribus xve et xe commissis prisone pro 
transgressionibus. 

Precepturn fuit vicecomiti Suht' quod distringeret 
Iohannem Botiller, Iohannem Wodelok, Stephanum de 
Welewyk, Iohannem Sely de Andeure, Iohannem de 
Kyngeston et Willeltnum de Ryngeburn, collectores 
secundi anni solucionis xve et xe triennalium Regi a 
laicis anno xxvto concessarum in comitatu predicto, 
per terras et catalla sua etc., ita quod haberet corpora 
eorum hic mod0 a. die Sancti Martini in xv dies ad 
reddendum Regi compotum de finibus, exitibus, amer- 
ciamentis et excessubus operariorum, seruiencium et 
artificum per ipsos collectores leuatis per extractas eis 
liberatas per iusticiarios ad transgressiones et excessus 
huiusmodi operariorum, seruiencium et artificum puni- 
endos assignatos in comitatu predicto, pretextu, vide- 
licet, cuiusdam commissionis de magno sigillo dictis 
collectoribus inde facte, cuius tenor annotatur in quo- 
dam rotulo extract0 de rotulis Cancellarie de anno 
xxviio et liberato hic, qui adhuc remanet in custodia 
rememoratoris Regis. E t  ad dictam quindenam Sancti 
Martini predictus vicecomes non retornat breue. Set 
omnes dicti collectores veniunt, videlicet, predicti Io- 
hannes Botiller, Iohannes Wodelok, Stephanus de 
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Welewyk et Iohannes Sely in propriis personis suis e t  
predicti Iohannes de Kyngeston et Willelmus de Rynge- 
burn per Iohannem de Holt, attornatum suum, et dicunt 
quod in premissis computare non debent. Dicunt enim 
quod predicti iusticiarii nondum liberarunt eis aliquas 
extractas pro huiusmodi finibus, exitibus, amercia- 
mentis et excessubus leuandis nec ipsi collectores vel 
eorum aliquis quicquam inde leuauerunt aut se inde 
aliqualiter intromiserunt. Set quia suspicato quod pre- 
dicti collectores receperunt extractas predictas et eas 
concellarunt etc., ipsi collectores de precept0 curie iurati 
et postmodum diligencius examinati super recepcione 
earundem extractarum, predictus Iohannes Botiller 
cognouit quod ipse recepit ex liberacione Willelmi 
Coumfold, clerici dictorum iusticiariorum, quandam 
extractam continentem circiter xl li. et quod dicti socii 
sui, videlicet, Iohannes Wodelok, Stephanus et Iohan- 
nes Sely inde bonam habent noticiam, quod ipsi Iohan- 
nes, Stephanus et Iohannes Sely non dedicunt asse- 
rentes omnes ipsi iiiior collectores se quicquam inde 
nondum leuasse nec predictos Iohannem de Kyngeston 
et Willelmum de Ryngbourn qui intromiserunt se de 
colleccione xve et xe predictarum in Insula Vecta in 
nu110 sciuisse vel se intromisisse de leuacione finium, 
exituum, amercianlentorum et excessuum predictorum, 
eo quod predicti iusticiarii nullam fecerunt sessionem 
in insula predicta. Et vnde Ricardus de Byrton qui est 
vnus dictorum iusticiariorum per commissionem Regis 
irrotulatam in Originalibus de predict0 anno xxvto et 
predictus Willelmus Coumfeld, clericus ipsius iusticiarii, 
et Willelmi de Fifhyde, alterius dictorum iusticia- 
riorum, presentes hic in curia et super premissis allo- 
cuti dicunt precise quod nullam fecerunt sessionem in 
dicta Insula Vecta et quod idem Willelmus Fifhyde 
per manus dicti clerici liberauit dictis collectoribtls ex- 
tractas de sessione sua quas tunc habuerunt arraiatas, 

set de summa denariorum contentorum in eisdem 
dicunt quod non constat eis ad presens. 

E t  habita deliberacione super responso ipsorum col- 
lectorum quia ipsi collectores primo responderunt quod 
nullas extractas receperunt et postmodum iurati tam per 
cognicionem suam quam per testimonium dictorum ius- 
ticiariorum et clerici conuicti sunt quod receperunt ex- 
tractas predictas sicque variarunt in eisdem responsis et 
cognicionibus suis in illusionem et decepcionem curie ac 
retardacionem solucionis finium etc. predictorum, nec- 
non depauperacionem communitatis dicti comitatus, 
consideratum est quod ipsi collectores adeant prisonam. 

Flete l Et committuntur prisone de Flete, predictique Iohannes 
de Kyngeston et Willelmus de Ryngeburn inde eant sine 
die. Postea predicti iiiior collectores fecerunt fines cum 

Finis Rege pro transgressionibus predictis, videlicet, predicti 
xxx S. Iohannes Wodelok, Stephanus et Iohannes Sely per 
in ex- xxx S., quilibet, videlicet, eorum per X S., et predictus 
tractis. Iohannes Botiller per dimidiam marcam et eo minus 

quam dicti socii sui eo quod primo cognouit recep- 
Finis cionem extractarum contra voluntatem dictorum soci- 
dimidia orum suorum vt apparuit per examinacionem predic- 
marca tam. Et  datus est dies eisdem iiiior ~ ~ l l e ~ t o r i b ~ ~  hic a 
in ex- die Sancti Hillarii in xv dies ad computandum de fin- 
tractis. ibus, exitibus, amerciamentis et excessubus predictis 

per dictas extractas per eos iam receptas et interim re- 
cipiendas et ad soluendum Regi predictos xxxvi S. 

viii d. E t  iniunctum est prefato iusticiario, manda- 
tumque est per breue tam eiderh iusticiario quam dicto 
Willelmo de Fifllyde alteri dictorum iusticiariorum 
quod omnes extractas penes eos adhuc remanentes de 
sessionibus suis predictis nondum dictis collectoribus 
liberatas, liberent eisdem iiiior collectoribus indilate per 
indenturam etc. vt ipsi collectores fines etc. leuare et 
inde respondere valeant ad dictam quindenam iuxta 

l Crossed through in MS. 
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formam concessionis Regis et statuti inde editi etc. e t  
quod ipsi iusticiarii habeant vel mittant hic ad dictam 
quindenam alteras partes indenture etc., vt dicti collec- 
tores onerxi  valeant per easdem, prout etc. 

Quia eciam tam predictus Ricardus de Byrton, iustici- 
arius quam predictus Willelmus de Coumfold, clericus 
iusticiariorum, testati sunt quod predictus Willelmus de 
Fifhyde, vnus dictorum iusticiariorum, liberauit collec- 
toribus primi anni solucionis xve et xe predictarum di- 
uersas extractas de predictis sessionibus suis continentes 
magnam pecunie summam leuandam in exoneracionem 
dicte communitatis et quod ipsi collectores leuauerunt 
plures denarios inde, et penes se detinent nondum dis- 
tributos inter pauperes villatas dicti comitatus iuxta 
formam statuti predicti, visus est compotus ipsorum 
collectorum pritni anni et compertum est in eodem quod 
ipsi collectores non responderunt de aliquibus denariis 
prouenientibus de finiljus, exitibus et amerciamentis 
operariorum in comitatu predicto eo quod iusticiarii 
Regis ibidem nullas extractas eisdem collectoribus inde 
liberarunt, nec iidem collectores inde quicquam leua- 
uerunt vt tunc asserebant per sacramentum suum. E t  
sic apparet concelamentum etc. Ideo concordatum est 
quod ipsi collectores primi anni, videlicet, Rogerus 
'Gerueys, Ricardus de Harnhull et Willelmus Helioun 
veniant etc. E t  preceptum est vicecomiti Suht' quod 
distringat eos per terras etc.; ita etc. ad dictam quin- 
denam Sancti Hillarii ad computandum etc. et ad re- 
spondendum etc. Et mandatum est dictis iusticiariis 
quod habeant vel mittant hic ad eandem quindenam 
partes indenturarum de extractis eisdem collectoribus 
primi anni sic liberatis vt onerari valeant per easdem 
partes indenturarum prout etc. et quod certificent hic 
quo die dictas extractas eis liberarunt. Postea predicti 
collectores secundi anni adiornantur vlterius vsque a 
die Sancte Trinitatis in xv dies ad computandum etc.,